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Dublin – vastinetta rahoillesi  

Säästätkö senttejäsi? Kilpailu hotellialalla, alennetut hinnat vähittäismyyntisektorilla ja huokeat 

päivällistarjoukset tarjoavat nyt hintatietoiselle matkaajalle ennennäkemättömän mahdollisuuden 

vierailla Dublinissa. Loistavat säästömahdollisuudet kuten Dublin Pass, Dublinin virallinen 

matkailunähtävyyskortti, ja lukuisten ravintoloiden tarjoamat ’Early Bird’ vaihtoehdot takaavat, että 

lomasta voi nauttia yhdessä Euroopan vilkkaimmista kaupungeista, olipa matkabudjetti millainen 

hyvänsä. Lisää tietoa Dublinista pikkurahalla osoitteessa www.visitdublin.com. 

(http://www.visitdublin.com/SeeAndDo/FreeDublin/listing.aspx?id=348)  

 

 

Irlannin seitsemäs ihme? 

Cliffs of Moher, Moherin kalliot, on Irlannin suurin vierailukohde, ja lisäksi 77 loppusuoralle 

selvinneen finalistin joukossa valittaessa seuraavat maailman seitsemän luonnonihmettä. 

Hätkähdyttävät kalliot ovat nyt myös mukana uusimmassa Harry Potter -elokuvassa Harry Potter ja 

puoliverinen prinssi. Upeiden Atlantin ja Galwayn lahden maisemien lisäksi kallioilla on myös palkittu 

matkailukeskus, joka tarjoaa vuorovaikutteisen median keinoin laajalti tietoa mm. kallioiden synnystä 

paikallisessa ja globaalissa mittakaavassa, alueen linnuista ja kalakannasta sekä monesta muusta. 

Näe kalliot itse ja päätä kuuluvatko ne listalle vai eivät! www.cliffsofmoher.ie  

 

 
Kulttuuri-ilta          25. syyskuuta  

Dublinin ensimmäinen kulttuuri-ilta järjestettiin 2006. Tapahtuman tarkoituksena oli tarjota uudenlainen 

ja mielikuvituksellinen tilaisuus kaiken ikäisille ja kokea kaupungin taide- ja kulttuurielämä. Kulttuuri-ilta 

on sittemmin laajentunut käsittäen jo yli 100 kaupungin taide- ja kulttuuriorganisaatiota, joista suurin 

osa palvelee kello 23:een asti ja tarjoaa ilmaisia tapahtumia niin nuorille kuin vanhemmillekin. 

Tapahtuman odotetaan houkuttelevan paikalle tänä vuonna yli 100 000 henkeä. Kulttuuri-illan 

levittäytyessä nyt myös Corkiin, Limerickiin ja Galwayhin myös sinulla on entistä parempi 

mahdollisuus lähteä mukaan kulttuuri-illan seikkailuun! http://2008.culturenight.ie/   

http://www.visitdublin.com/
http://www.cliffsofmoher.ie/
http://2008.culturenight.ie/


Galwayn osterifestivaali       Torstai 24. syyskuuta  

Jokavuotinen osterifestivaali Galwayssä käynnistyy 24.9. Muusikot ja esiintyjät viihdyttävät yleisöä 

Eyre Squaren aukiolla avajaisseremonian alkamiseen asti. Vuodesta 1954 jatkuneen perinteen 

mukaisesti vasta kruunattu Oyster Pearl, festivaalin virallinen kasvo, ojentaa kauden ensimmäisen 

osterin Galwayn kaupunginjohtajalle.  Avajaismenojen jälkeen hulvaton paraatikulkue siirtyy Galwayn 

katuja pitkin osterifestivaalin keskukseen Radisson-hotelliin. Mukana menossa on mm. monenkirjava 

joukko muusikoita ja yhtyeitä, vanhoja autoja, osterinavaajia, Oyster Pearl -tyttö sekä arvovaltaisia 

vieraita. www.galwayoysterfest.com    

 

 

Pyöräillen Pohjois-Irlannissa                                                      Syyskuu  

Vietä tänä syksynä aktiiviloma pyöräillen kauniissa Pohjois-Irlannissa. Näe pyörän selästä Glens of 

Antrim, löydä Derryn kätketyt aarteet ja ihaile Fermanaghin järvien levollisuutta. Pohjois-Irlanti on 

täydellinen kohde lyhyelle lomalle Suomesta, sillä sinne on vain tunnin ajomatka Dublinin 

lentokentältä. Matkustaessasi Dublinista junalla tai bussilla voit saada edestakaisen matkan vain 20 

eurolla. Lisätietoa Pohjois-Irlannista löydät osoitteesta www.discoverireland.com 

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com 

Mediatiedustelut: 

Linn Brekell 

Puh:   + 45 33 17 72 32   

E-mail:  lbrekell@tourismireland.com  

 

 

Irlannin saari:  
 - Saaren väkiluku on noin 6 miljoonaa, asukkaista 4,3 miljoonaa asuu tasavallan 

puolella ja noin 1,7 miljoonaa Pohjois-Irlannissa. 
 Irlannin saari on jaettu neljään maakuntaan: Connacht, Leinster, Munster ja Ulster. 

Lisäksi se jakaantuu 1200-1600 -luvuilla muodostettuihin 32 kreivikuntaan. 
Tasavaltaan kuuluu 26 kreivikuntaa ja Pohjois-Irlantiin kuusi (kuusi Ulsterin yhdeksästä 
kreivikunnasta). 

 
Yleiset kulkuyhteydet Dublinista Pohjois-Irlantiin: 
www.irishrail.ie  
www.aircoach.ie  
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